2020 年 3 月 18 日

同 窓 生 の 皆 様

宮 城 学 院 同 窓 会

会 長  長 井  祥 子

お知らせ

（新型コロナウイルス対応として）

 今般の新型コロナウイルス対応として、同窓会理事会は下記の通り決定いたしましたの

で、お知らせいたします。

 決定までの経緯等詳細は会報「みやぎ」に同封いたしましたので、そのお知らせをご覧く

ださいますようお願い申し上げます。

記

2020 年度 クラス幹事会  中止

第 39 回ホームカミングデー 中止

尚、第 39 回ホームカミングデーは 2021 年 5 月に同じ実行委員にて開催する予定です。

以上